
                 ROMÂNIA 

           JUDEŢUL VASLUI 

PRIMĂRIA COMUNEI BOGDANA 

                    PRIMAR 
                         

 

D I S P O Z I Ţ I A     Nr. 527 

privind convocarea Consiliului local al comunei  Bogdana în şedinţă ordinară în ziua 

de 12 DECEMBRIE  2024 
 

BARBU VASILICĂ, primar al comunei Bogdana, județul Vaslui 

În temeiul prevederilor art. 133, alin. (1), art. 134, alin. (1), lit. a), alin. (5) , art. 196, 

alin. (1),  lit. b) din OUG nr.57/2019 privind Codul Administrativ,         

                                                                                                      
D I S P U N : 

 

             Art.1. Convocarea Consiliului local al comunei Bogdana, judeţul Vaslui, în sedinţă  

ordinară pe luna DECEMBRIE, in ziua de 12, orele 09:30. Lucrările sedinţei vor avea loc în 

localul Primăriei Bogdana şi va avea următoarea ordine de zi: 

 

 

1. Proiect de hotărâre privind desemnarea persoanei  care sa reprezinte interesele UAT a 

comunei Bogdana in Adunarea Generala a Asociaţiei pentru Dezvoltare 

Intercomunitară a judetului Vaslui. 

2. Proiect de hotărâre privind organizarea reţelei şcolare pentru anul scolar 2025-2026, a 

Școlii gimnaziale nr.1 Bogdana, județul Vaslui.    

3. Proiect de hotărâre privind aprobarea Programului de deszăpezire şi combatere a 

poleiului pe drumurile comunale în perioada de iarnă 1 noiembrie 2024– 31 martie 

2025;   

4.  Proiect de hotărâre privind acordarea cu titlu gratuit a dreptului de uz și servitute către 

S.C. DELGAZ GRID S.A a unei suprafețe totale de 43 mp teren apartinând 

domeniului public al comunei Bogdana, județul Vaslui.    

5. Proiect de hotărâre privind rectificarea a-IX-a a bugetului de venituri și cheltuieli pe 

anul 2024. 

6. Proiect de hotărâre privind  indexarea impozitelor si taxelor locale pentru anul fiscal  

2025 cu rata inflației de 10,4 % 

    BOGDANA                                                                                             05 .12.2024                       

                                         

    

    PRIMAR                                                                                       CONTRASEMNEAZĂ  

Vasilică  Barbu                                                                                      Secretar general, 

                                                                                                               Anca-Diana Ciofu 


